CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1678/CP-CN
V/v cơ chế tài chính áp dụng đối với dự án Nâng cấp đô thị vay vốn WB

	Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Bộ Tài chính
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Bộ Xây dựng,
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.
 - Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố: Cần Thơ, Hải Phòng, Nam Định thành phố Hồ Chí Minh

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 9336/TC-TCĐN ngày 09 tháng 09 năm 2003) về cơ chế tài chính áp dụng đối với dự án Nâng cấp đô thị 4 thành phố: Cần Thơ, Hải Phòng, Nam Định, thành phố Hồ Chí Minh, vốn vay Ngân hàng Thế giới, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Bộ Tài chính đã nêu tại công văn số 9336/TC- TCĐN ngày 09 tháng 09 năm 2003. Yêu cầu các Bộ, ngành, địa phương liên quan phối hợp với Bộ Tài chính khẩn trương triển khai thực hiện./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
 PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng